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Motion (2016:70) om trygghetsinventering av 
stadens fysiska miljö 

Svar på motion av Lotta Edholm och Jan Jönsson (båda L), 
dnr: 106-988/2016 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning beslutar följande: 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till kommunstyrelsen 

som svar på motionen. 

 

 

 

 

 

   

Denise Melin 

Stadsdelsdirektör 
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Motion (2016:70) om trygghetsinventering 

av stadens fysiska miljö 

 

 

Bakgrund 

Lotta Edholm och Jan Jönsson (båda L) har inkommit med en 

motion om att en trygghetsinventering av den fysiska miljön bör 

göras för att förenkla polisens arbete. Skarpnäcks stadsdelsnämnd 

har fått motionen på remiss från kommunstyrelsen tillsammans med 

Södermalms och Spånga-Tenstas stadsdelsnämnder, flera 

facknämnder, bolagsstyrelser och berörda aktörer. Remisstiden 

sträcker sig till 30 november 2016. 

Ärendet 

I motionen framför Lotta Edholm och Jan Jönsson (båda L) att det 

finns bostadsområden som det är svårare för polisen att arbeta i på 

grund av den fysiska miljön. Det är t.ex. miljonprogramsområdena 

som omges av ringleder och som saknar gator, vilket försvårar för 

blåljustjänsterna att ta sig fram. Liberalerna vill se en 

trygghetsinventering där staden arbetar med den fysiska miljön för 

att förenkla polisens arbete. Åtgärderna som inventeringen visar 

behövs ska vara förändringar på både kort och lång sikt. Det kan 

avse behov av bättre belysning och breddning av gator. Liberalerna 

föreslår därför att: Staden tillsammans med polisen arbetar med 

åtgärder på kort och lång sikt av den fysiska miljön för att göra den 

mer trygg. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har 

behandlats i förvaltningsgrupp 2016-11-17, i rådet för funktions-

hinderfrågor 2016-11-16 och i pensionärsrådet 2016-11-17. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har förståelse för att det finns stadsdelar där den 

fysiska miljön försvårar för polisens arbete och bidrar till känslan av 

otrygghet. Där kan det vara lämpligt att staden tillsammans med 

polisen identifierar olika förbättringsåtgärder. 

 

Förvaltningen arbetar kontinuerligt med trygghetsfrågor avseende 

den fysiska miljön tillsammans med bostadsbolagen, trafikkontoret 

och engagerade medborgare. Trygghetsvandringar i de olika 

stadsdelarna och trygghetsmöten har arrangerats under många år. 

Polisen har vid ett fåtal tillfällen medverkat.  

Bilagor 

Motionen av Lotta Edholm och Jan Jönsson (båda L) 


